ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

Decreto nº 065/2020
16 de abril de 2020.

Nomeia servidor (a) Público
Municipal em Comissão na
Superintendência Municipal de
Transporte e Trânsito.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE,  no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânic a Municipal,  resolve:

Art. 1º.  – Nomeia o (a) Senhor (a)  SIDNEY ALVES ROCHA,  portador (a) do
RG nº 25279327  SSP-SE e do CPF nº 005.910.815-04, Fil iação: Jose Sizino
da Rocha Fi lho e Maria de Lourdes Alves Rocha, nascido (a) em 27/12/81,
no cargo em COMISSÃO  de Superintendente CCS 1 na Superintendência
Municipal de Transporte e Trânsito .

Art. 2º.  – O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação .

Art. 3º.  – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá /SE
Em, 16 de abri l de 2020.

IOKANAAN SANTANA

Prefeito Municipal